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	TEBLİĞ

	Ticaret Bakanlığından:
GÜMRÜK GENEL TEBLİĞİ (GÜMRÜK İŞLEMLERİ) (SERİ NO: 103)’NDE
DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ
(GÜMRÜK İŞLEMLERİ) (SERİ NO: 185)
MADDE 1 – 28/1/2013 tarihli ve 28542 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Gümrük Genel Tebliği (Gümrük İşlemleri) (Seri No:103)’nin 3 üncü maddesinin üçüncü fıkrasında yer alan tabloya (3) numaralı satırdan sonra gelmek üzere aşağıdaki satır eklenmiş ve diğer satır numaraları buna göre teselsül ettirilmiştir.
[image: https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/01/20220125-4_dosyalar/image002.gif]
MADDE 2 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer.
MADDE 3 – Bu Tebliğ hükümlerini Ticaret Bakanı yürütür.
 
	Tebliğin Yayımlandığı Resmî Gazete'nin

	Tarihi
	Sayısı

	28/1/2013
	28542

	Tebliğde Değişiklik Yapan Tebliğlerin Yayımlandığı Resmî Gazete'nin

	Tarihi
	Sayısı

	1-
	4/3/2014
	28931

	2-
	20/5/2018
	30426

	3-
	27/11/2018
	30608

	4-
	9/6/2020
	31150
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